

KARL RADEKILLE

Werter Genosse *!

Kirjeemme ovat olleet nähtävästi samaan aikaan matkalla. Samaan aikaan kun Te kirjoititte minulle, minä kirjoitin Teille (kortin) ja lähetin Kokoelman³⁶⁸. Toivottavasti olette saanut?

Vasemmistolaisten konferenssista:

En ole ollut vuodesta 1912 Kansainvälisen Sosialistisen Toimiston jäsen (Keskuskomiteasta on Kansainvälisen Sosialistisen Toimiston jäsenenä Maksimovitsh, Lontoossa, vuodesta 1912). Mutta Keskuskomitean nimissä teemme täällä Grigorin kanssa tietystikin kaiken sen, mikä on oleva tarpeellista.

Kirjoitatte, että „Grimm macht das (=kiertää Keskuskomiteaa?) ohne Absicht” ** ...³⁶⁹

Hm, hm! Es scheint mir wenig glaubhaft zu sein. Ist Grimm wirklich ein Kind? *Nach* zwei Konferenzen in Bern ***³⁷⁰?

Mutta Tehän tiedätte sen tietysti Bernissä parhaiten, ja olisin erittäin iloinen, jos osoittautuisi, että olen erehtynyt ja Te olette oikeassa.

Ja niinpä: jos Grimm macht *das* ohne Absicht, silloin asia on yksinkertainen: Grimmin tulee kirjoittaa Keskuskomiteaan (virallinen osoite on painettuna Pää-äänenkannattajassamme — Bibliothèque russe. 7. Rue Hugo de Senger. 7. Genève. Für das Kom. Central ****).

(Voidaan kyllä kirjoittaa minunkin osoitteellani; se olisi välittömämpää.)

* — Arvoisa toveri! *Toim.*

** — „Grimm tekee tätä (=kiertää Keskuskomiteaa?) tahattomasti”. *Toim.*

*** — „Minusta se ei tunnu kovinkaan uskottavalta. Onko Grimm tosiaankin lapsi? Kahden Bernin konferenssin jälkeen?”. *Toim.*

**** — Venäläinen kirjasto. Hugo de Sengerin katu, 7. Genève. Keskuskomiteaa varten. *Toim.*

Jos Grimm ei sitä tee, hän menettelee *epärehellisesti* (sillä jos kirjoitetaan *Lon'ooseen* Maksimovitshille, menetetään aikaa ja jätetään kirje riskin varaan: poliisi voi siepata sen!).

Ja meidän on epämukavaa ruveta kättämään: emme halua olla tunkeilevia. Me *emme voi* sitä tehdä!

Nyt itse asiasta. Te kirjoitatte: „Da wird Grimm und vielleicht (?? sicher meines Erachtens!) auch andere die Sache so abwechseln (nur? richtiger: zertreten und verraten!) wollen, daß nur ein Aktionsprogramm (soll heißen: Ermattungsprogramm, taistelusta kieltäytymisen ohjelma, ohjelma työläisten vieroittamiseksi *pois* vallankumouksesta, ohjelma työläisten *rauhottamiseksi vasemmistolaisilla* korulauseilla) für die Stunde kommt” *.

Mielipiteeni on, että Kautskyn + Bernsteinin + kumpp. (+ 500 + 1000 + ??) „kääntyminen” on sen paskan (= *Dreck*) kääntymistä, joka on vainunnut, etteivät joukot siedä sitä kauemmin, että „pitää” kääntyä vasemmalle, jotta voitaisiin *petkuttaa* edelleenkin joukkoja ³⁷¹.

Se on selvä.

Myös „L'Humanitén” Renaudel „vasemmistolaistuu”!!

Paskiaiset kokoontuvat ja sanovat „vastustavansa elokuun 4. päivän politiikkaa” ³⁷², olevansa „rauhan kannalla”, „vastustavansa aluevaltauksia” ja... ja... *auttavat* siten porvaristoa tukahduttamaan vallankumouksellisen mielialan ituja.

Kirjeestänne päättelen, että Tekin ajattelette samoin.

Ergo ** ohjelmanamme olkoon:

1) mennään jos kutsutaan;

2) yhdistetään *ennakolta* „vasemmistolaiset”, *t.s.* ne, jotka ovat *oman maansa* hallitusta vastaan suuntautuvien *vallankumouksellisten toimien* kannalla;

3) esitetään kautskylaispaskiaisille *meikälainen* päätöslauselmaehdotus (hollantilaiset ³⁷³ + me + saksalaiset vasemmistolaiset + 0, mutta ei hätää, *myöhemmin* tulee olemaan nollan asemesta kaikki!);

* — „Siinä tapauksessa Grimm ja ehkä (?? mielestäni varmasti) muutkin tahtovat kääntää asian niin (ainoastaanko? oikeamminkin: tukahduttaa ja kavaltaa), että tällä hetkellä esitetään vain toimintaohjelma (pitäisi sanoa: uuvutusohjelma...)” *Toim.*

** — *Siis. Toim.*

4) asetetaan 2—3 puhujaa konferenssiin (jos *saatte järjestetyksi* tulonne, niin se on mahdollista).

Eikö voitaisi koota *muutamia* saksalaisia vasemmistolaisia Kautskya ja kumpp. *vastaan?* kannattamaan *mainiunlaista* ohjelmaa?

Kirjoittakaa mitä ajattelette tästä ohjelmasta. Sen olemus=tylsän ja petturimaisen rauhantunnuksen vastustaminen.

Tulkaa tänne!

Teidän *Lenin*

Eiköhän *liene selvää*, että Organisaatiokomitea asettuu Drehscheibe-Kautskyn & C^o puolelle???* *Vai mitä?*

Oletteko varma, etteivät Grey+Bethmann-Hollweg ole „vihjanneet” Südekunille+Vanderveldelle: on pojat aika *kannattaa* rauhaa, muuten tulee vallankumous???

P. S. Meillä on hotellissa (Hotel Mariental) *puhelin* (№ 111). Jos on jotain kiireellistä, soittakaa — kello 8.30 aamulla olen *aina* kotona.

P. P. S. Olkaa hyvä ja lähettäkää oheistettu edelleen, kun olette sen lukenut.

*Kirjoitettu heinäkuussa 1915
Lähetetty Sörenbergistä (Sveitsi)
Berniin*

*Julkaistu ensi kerran v. 1930
XIV Lenin-kokoelmassa*

Julkaistaan hästkirjoituksen mukaan

* — Kääntöläva-Kautskyn ja kumpp. *Toim.*